

**Č. j.: MPSV-2023/161856**

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „ZSPI“) – info o podáních dle ZSPI rok 2023

Dotaz ze dne 31. 7. 2023

Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) bylo dne 31. 7. 2023 doručeno Vaše podání, ve kterém v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“), požadujete poskytnutí:

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle §15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ
- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2)

K Vaším dotazům sdělujeme:

**ad 1)** MPSV v požadovaném období vydalo 13 rozhodnutí o odmítnutí žádosti, z toho bylo 7 rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

**ad 2), 3)** MPSV nevydalo žádné rozhodnutí s odkazem na §11a ZSPI.

S pozdravem